
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.118.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MORAWICA 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej Kryta 
Pływalnia „Koral” w Morawicy 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 Ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w oparciu o postanowienia Uchwały Nr 
XLV/433/22 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Morawica uprawnienia do stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za 
korzystanie z obiektu użyteczności publicznej Kryta Pływalnia „Koral” w Morawicy zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej Kryta Pływalnia 
„Koral” w Morawicy przy ul. Szkolnej 6, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Koral Sport i Rekreacja Spółki z o.o. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie Nr 0050.39.2022 Burmistrza 
Miasta i Gminy Morawica z dnia 01 marca 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie 
z obiektu użyteczności publicznej Kryta Pływalnia „Koral” w Morawicy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Burmistrz 
 

Marian Buras 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 2267



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.118.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Morawica 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Cennik Krytej Pływalni „Koral” w Morawicy Ul. Szkolna 6 

1. Opłaty za korzystanie z basenu 

Dni powszednie oraz soboty 
Godziny Bilet normalny/dopłata za każdą 

rozpoczętą min. powyżej 60 min. 
Bilet ulgowy/dopłata za każdą 

rozpoczętą min. powyżej 60 min. 
6.00 – 8.00 10,00 zł / 0,17 zł 9,00 zł / 0,15 zł 
8.00 - 15.30 11,50 zł / 0,19 zł 10,00 zł / 0,17 zł 
15.30 - 22.00 12,50 zł / 0,21 zł 10,50 zł / 0,18 zł  
Bilet dwugodzinny 21,00 zł /0,18 zł 18,00 zł / 0,15 zł 
Bilet dla dziecka do 
100 cm wzrostu  2,00 zł 

Bilet całodniowy 32,00 zł 
Bilet rodzinny cena biletu od 1 osoby/dopłata za każdą rozpoczętą min. powyżej 60 min. 
minimum 2 osoby 
dorosłe i 1 dziecko 12,00 zł / 0,20 zł 

Bilety grupowe (min 
15 osób) 10,00 zł / 0,17 zł 

Bilety dla uczniów szkół podstawowych z terenu Miasta i Gminy Morawica – od jednej osoby 9,00 zł 

Niedziele i święta 
Godziny  Bilet normalny/dopłata za każdą 

rozpoczętą min. powyżej 60 min. 
Bilet ulgowy/dopłata za każdą 

rozpoczętą min. powyżej 60 min. 
6.00 - 8.00 10,00 zł / 0,17 zł 9,00 zł / 0,15 zł 
8.00 – 15.30 13,00 zł / 0,22 zł 11,00 zł / 0,18 zł  
15.30 – 22.00 14,00 zł / 0,23 zł 12,00 zł / 0,20 zł  
Bilet dwugodzinny 21,00 zł /0,18 zł 18,00 zł / 0,15 zł 
Bilet dla dziecka do 
100 cm wzrostu  2,00 zł 

Bilet całodniowy 32,00 zł 
Bilet rodzinny cena biletu od 1 osoby/dopłata za każdą rozpoczętą min. powyżej 60 min. 
minimum 2 osoby 
dorosłe i 1 dziecko 12,00 zł / 0,20 zł 

Bilety grupowe (min 
15 osób) 10,00 zł / 0,17 zł 

2. Karnety – ważne na każdy dzień i dowolną godzinę w tygodniu  
1. Wartość karnetu za korzystanie z basenu Cena Bonifikata 

50,00 zł 45,00 zł 10% 
100,00 zł 89,00 zł 11% 
150,00 zł 132,00 zł 12% 
200,00 zł 174,00 zł 13% 
500,00 zł 415,00 zł 17% 
1 000,00 zł 770,00 zł 23% 
5 000,00 zł 3 500,00 zł 30% 

2. Wartość karnetu za korzystanie z sauny   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2267



50,00 zł  45,00 zł 10%  

3. Sauna 

Opłata za 1 minutę pobytu w saunie wynosi - 0,50 zł 

Czas pobytu w saunie jest odliczany od czasu pobytu na basenie (nie dotyczy biletu dwugodzinnego oraz 
całodniowego) 

Uwaga: 

Bilet ulgowy przysługuje wszystkim uczącym się bez względu na wiek za okazaniem aktualnej 
legitymacji szkolnej lub studenckiej oraz rencistom i emerytom za okazaniem legitymacji. 

Przy zakupie biletu grupowego – dla opiekuna bilet gratis. 

Zakup biletu rodzinnego oraz całodniowego upoważnia do korzystania z sauny. 

Rozliczenie biletu rodzinnego i grupowego następuje przy wyjściu wszystkich członków rodziny lub 
grupy. 

Suszarki na korytarzu znajdują się w strefie płatnej. 

Końcowe rozliczenie pobytu na basenie jest dokonywane przy wyjściu obok kasy. 

Za karnet pobierana jest kaucja w wysokości 10,00 zł, zwracana przy oddaniu nieuszkodzonego karnetu. 

Ceny zawierają podatek VAT. 

   

Burmistrz 
 
 

Marian Buras 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2267


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3


		2022-06-23T10:33:32+0000
	Polska
	Rafał Miłosz Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




